
JŪRMALA

Rita Sproģe (ZZS)
0,5
50%
12
56
79,2

ALOJAS NOVADS

Dace Vilne 
(Reģionu alianse)
1 (5)
48%
7
5
4,5

ALŪKSNES NOVADS

Arturs Dukulis (ZZS)
4
44%
6
17
16,4

AMATAS NOVADS

Elita Eglīte (ZZS)
8
47%
4
5,7
7

APES NOVADS

Astrīda Harju
(Mēs savam novadam)
16
45%
6
3,7
4,3

ĀDAŽU NOVADS

Māris Sprindžuks (ZZS, 
tagad Reģionu apvienība)
3,5
45%
5
11
17

BABĪTES NOVADS

Andrejs Ence
(Reģionu apvienība)
26
44%
3
11
13,5

BALDONES NOVADS

Karina Putniņa 
(Reģionu alianse)
20
45%
4
5,6
6,5

BEVERĪNAS NOVADS

Māris Zvirbulis
(Beverīnas spēks, 
tagad Novadam)
1 (5)
46%
4
3,2
4,3

BURTNIEKU NOVADS

Kārlis Sedvalds
(Latvijas Zaļā partija)
3
40%
10
7,8
6,6

CARNIKAVAS NOVADS

Daiga Jurēvica (LZS)
8
52%
6
9
12,7

CESVAINES NOVADS

Vilnis Špats (Vienotība, 
tagad Savam novadam)
16
45%
3
2,7
3,5

CĒSU NOVADS

Jānis Rozenbergs 
(Vienotība)
4
42%
5
18
24

VALMIERA

Jānis Baiks 
(Valmierai un Vidzemei)
3
43%
6
25
32,8

ĒRGĻU NOVADS

Guntars Velcis 
(Mēs Ērgļu novadam)
20
56%
4
3
3,2

GARKALNES NOVADS

Mārtiņš Gunārs 
Bauze-Krastiņš (LZS)
8
52%
7
8,6
13

GULBENES NOVADS

Andris Apinītis
(Reģionu alianse)
2
36%
5
22
22

IKŠĶILES NOVADS

Indulis Trapiņš 
(Vienotība)
8
52%
6
9,7
12,6

INČUKALNA NOVADS

Aivars Nalivaiko
(LZS)
4
44%
6
8
7,7

JAUNPIEBALGAS NOVADS

Laimis Šāvējs (Mūsu 
novads — mūsu mājas 
— mūsu atbildība)
4 (16)
40%
3
2,4
2,5

KOCĒNU NOVADS

Jānis Olmanis (NA)
6,5
45%
2
6,4
9

KRIMULDAS NOVADS

Juris Salmiņš (Reģionu alianse, ZZS)
2 (23)
51%
2
5,4
5,3

ĶEGUMA NOVADS

Roberts Ozols 
(Latvijas Zaļā partija)
11
46%
8
5,9
6,3

ĶEKAVAS NOVADS

Andis Damlics 
(Reģionu alianse)
2
49%
14
23
30

LIELVĀRDES NOVADS

Imants Balodis (Vienotība)
1 (23)
45%
6
10,4
13

LIMBAŽU NOVADS

Didzis Zemmers (ZZS)
2 (14)
39%
8
18
14

LĪGATNES NOVADS

Ainārs Šteins (Vienotība, tagad 
Līgatnes novada izaugsmei)
12
52%
4
3,6
3,4

LUBĀNAS NOVADS

Tālis Salenieks
(Mūsu mājas rītdienai)
8
46%
2
2,5
2,4

MADONAS NOVADS

Andrejs Ceļapīters
(Vienotība)
8
42%
9
25
21

MAZSALACAS NOVADS

Harijs Rokpelnis
(Mazsalacas novadam)
4
47%
2
3,3
3

MĀLPILS NOVADS
Aleksandrs Lielmežs 
(Vienoti Mālpilij)
12 (26)
36%
3
3,6
4,9

MĀRUPES NOVADS

Mārtiņš Bojārs (ZZS)
8
49%
8
20
29,6

NAUKŠĒNU NOVADS

Jānis Zuments
(Sarma)
8
41%
2
1,9
2,6

OGRES NOVADS

Artūrs Mangulis 
(Latvijas Zaļā partija)
3
41%
9
36
47,6

OLAINES NOVADS

Andris Bergs (LSDSP)
4
47%
6
20
18,6

PĀRGAUJAS NOVADS

Hardijs Vents 
(Vienoti novadam)
8
56%
2
4
5,3

PRIEKUĻU NOVADS

Māra Juzupa (LZS)
18
38%
4
8,6
10,6

RAUNAS NOVADS

Evija Zurģe (Mēs savam 
novadam)
4
43%
3
3,3
3,7

ROPAŽU NOVADS

Zigurds Blaus (Vidzemes 
partija, tagad LZS)
4
49%
7
7
6,3

RŪJIENAS NOVADS

Guntis Gladkins
(Vidzemes partija)
16
43%
3
5,4
5,4

SALACGRĪVAS NOVADS

Dagnis Straubergs
(Reģionu apvienība)
16
38%
3
8
7,6

SALASPILS NOVADS

Raimonds Čudars
(Vienotība)
8
48%
8
23,5
24,4

SAULKRASTU NOVADS

Ervīns Grāvītis (NA)
12
45%
5
6
7,4

SĒJAS NOVADS

Guntis Liepiņš (Tēvzeme)
20
50%
2
2,4
3

SIGULDAS NOVADS

Uģis Mitrevics 
(Reģionu alianse)
8
46%
2
18
20

SMILTENES NOVADS

Gints Kukainis 
(NA)
4
43%
4
13
16

STOPIŅU NOVADS

Jānis Pumpurs 
(Reģionu apvienība)
16
49%
4
10,7
20,7

STRENČU NOVADS

Jānis Pētersons 
(Nākotnes vārdā jau 
šodien!)
8
47%
2
3,4
3,4

VALKAS NOVADS

Vents Armands Krauklis
(Vidzemes partija)
4 (9)
49%
3
9
10,7

VECPIEBALGAS NOVADS

Ella Frīdvalde–Andersone
(Novada attīstībai)
8
50%
4
4
4,4

Mērs (partija)

Cik gadus pie varas

Vēlētāju aktivitāte 2013. gadā

Kandidātu skaits uz vienu deputāta vietu

Iedzīvotāju skaits (tūkstoši)

Plānotie budžeta ieņēmumi 2017 (miljoni eiro)

Varu saglabās

Vara mainīsies

APZĪMĒJUMI PROGNOZE

RĪGA

Nils Ušakovs (Saskaņa)
8
56%
10
704
865,7

VARAKĻĀNU NOVADS

Māris Justs 
(Vienoti novadam)
4
50%
3
3,4
3


